
Uchwała nr 17/2021/2022

Rady Pedagogicznej Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Ryczówku

z dnia z dnia 30 sierpnia 2021 roku

na podstawie art.5 pkt. 7 ustawy z 12 maja 2021 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz 

niektórych innych ustaw  uchwala się co następuje:

§ 1.

W § 66  pkt. 7  Statutu Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Ryczówku dokonuje się 

następującego wpisu: 

7. Zawieszenie zajęć i organizacja kształcenia z wykorzystaniem metod i technik kształcenia 

na odległość:

1)W sytuacjach wynikających z regulacji prawnych dyrektor szkoły zawiesza zajęcia i 

organizuje dla uczniów zajęcia z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość.

2)Zajęcia dla uczniów odbywają się według następujących zasad:

a)lekcje i zajęcia dodatkowe są organizowane poprzez platformę Microsoft Teams,

b)materiały do pracy dla uczniów oraz prace samodzielne uczniów przekazywane są poprzez 

platformę Microsoft Teams lub innymi kanałami informacyjnymi po uzgodnieniu z rodzicami,

c)uczniowie potwierdzają swoją obecność na zajęciach poprzez zgłaszanie się na wezwanie 

nauczyciela w trybie głosowym lub, jeśli to możliwe w trybie wideo, oraz poprzez aktywności 

podejmowane podczas zajęć, 

d)zajęcia odbywają się zgodnie z obowiązującym tygodniowym rozkładem zajęć.

3)Nauczyciele kierują się w szczególności następującymi zasadami:

-tematy zajęć należy wpisywać do dziennika elektronicznego zgodnie z podstawą 

programową i faktyczną realizacją,

-na każdych zajęciach należy sprawdzić obecność uczniów zaznaczając to w rubryce

-przygotowując tygodniowy zakres treści nauczania do zrealizowania w poszczególnych 

oddziałach uwzględniać w szczególności:

-równomierne obciążenie uczniów w poszczególnych dniach tygodnia,

-możliwości psychofizyczne uczniów podejmowania intensywnego wysiłku umysłowego 

w ciągu dnia,



-łączenie przemienne kształcenia z użyciem monitorów ekranowych i bez ich użycia, 

-ograniczenia wynikające ze specyfiki zajęć.

-ocenianie uczniów odbywa się zgodnie z postanowieniami Statutu.

4)Kształcenie na odległość może być realizowane z wykorzystaniem:

a)materiałów i funkcjonalności Zintegrowanej Platformy Edukacyjnej udostępnionej przez 

ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania pod adresem zpe.gov.pl, 

b)materiałów dostępnych na stronach internetowych urzędu obsługującego ministra 

właściwego do spraw oświaty i wychowania, stronach internetowych jednostek podległych 

temu ministrowi lub przez niego nadzorowanych, w tym na stronach internetowych 

Centralnej Komisji Egzaminacyjnej i okręgowych komisji egzaminacyjnych,

c)materiałów prezentowanych w programach publicznej telewizji i radiofonii,

d)innych niż wymienione w lit. a-c materiałów wskazanych przez nauczyciela;

5)Zasady bezpiecznego uczestnictwa uczniów w zajęciach w odniesieniu do ustalonych 

technologii informacyjno-komunikacyjnych są następujące: 

a)uczniowie otrzymują indywidualne loginy i hasła dostępu do wykorzystywanych platform,

b)nie należy udostępniać danych dostępowych innym osobom,

c)należy logować się przy użyciu prawdziwego imienia i nazwiska,

d)nie należy utrwalać wizerunku osób uczestniczących w zajęciach,

e)należy korzystać z materiałów pochodzących z bezpiecznych źródeł,

6)Zasady bezpiecznego uczestnictwa nauczycieli w zajęciach w odniesieniu do ustalonych 

technologii informacyjno-komunikacyjnych są następujące: 

a)nauczyciele otrzymują indywidualne loginy i hasła dostępu do wykorzystywanych platform,

b)nie należy udostępniać danych dostępowych innym osobom,

c)należy korzystać z materiałów pochodzących z bezpiecznych źródeł,

d)materiały udostępniane uczniom muszą być sprawdzone przez nauczyciela pod kątem 

zawartości merytorycznej i bezpieczeństwa.

§ 2.

W §55 Statutu Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Ryczówku dodaje się pkt. 6 :

6. Zawieszenie zajęć i organizacja kształcenia z wykorzystaniem metod i technik kształcenia 

na odległość:

1)W sytuacjach wynikających z regulacji prawnych dyrektor przedszkola zawiesza zajęcia 

i organizuje dla dzieci zajęcia z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość.



2) Zajęcia z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość realizowane będą z 

wykorzystaniem: 

-służbowych skrzynek mailowych za pomocą których codziennie będą wysyłać do rodziców 

karty pracy, teksty wierszy, opowiadań piosenek oraz scenariusz zajęć. 

-programów udostępnionych i rekomendowanych przez Ministerstwo Edukacji i Nauki 

-materiałów prezentowanych w programach publicznej telewizji i radiofonii 

-platform edukacyjnych wskazanych przez nauczyciela

3)Komunikacja nauczyciel-rodzic odbywać się będzie :

-drogą mailową

-za pośrednictwem strony internetowej przedszkolach

-drogą telefoniczną 

-na zamkniętej grupie Facebooka

-poprzez aplikacje umożliwiające wideokonferencje

4)Potwierdzeniem uczestnictwa w zajęciach będą wybrane karty pracy, które rodzice będą 

odsyłać do nauczycieli oraz informacja zwrotna rodziców o przeczytaniu wiadomości 

5)Nauczyciele kierują się w szczególności następującymi zasadami: 

a)tematy zajęć należy wpisywać do dziennika zgodnie z podstawą programową i faktyczną 

realizacją,                                                                                                                                 

b)przygotowując tygodniowy zakres treści nauczania do zrealizowania w poszczególnych 

oddziałach uwzględniać w szczególności: 

-równomierne obciążenie dzieci w poszczególnych dniach tygodnia, 

-możliwości psychofizyczne dzieci .

6)Zasady bezpiecznego uczestnictwa nauczycieli w zajęciach w odniesieniu do ustalonych 

technologii informacyjno-komunikacyjnych są następujące: 

-nauczyciele zakładają służbowe e-maile 

-nie należy udostępniać danych dostępowych innym osobom,

-należy korzystać z materiałów pochodzących z bezpiecznych źródeł,

-materiały udostępniane uczniom muszą być sprawdzone przez nauczyciela pod kątem 

zawartości merytorycznej i bezpieczeństwa.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w 

Ryczówku.



§ 4.

Uchwała wchodzi w życie 1 września 2022 r.

  

                                                                                                 Przewodniczący 

                                                                                                                Rady Pedagogicznej



Uchwała nr 18/2021/2022

Rady Pedagogicznej Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Ryczówku

z dnia z dnia 30 sierpnia 2022 roku 

na podstawie art.106 a ust. 1 ustawy Prawo Oświatowe uchwala się co następuje:

§ 1.

W § 67  Statutu Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Ryczówku dodaje się punkt 7: 

Szkoła zapewnia uczniom jeden gorący posiłek w ciągu dnia. Możliwość spożycia tego 

posiłku jest w jadalni  Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Ryczówku  w godzinach 

ustalonych  na przerwy obiadowe. Korzystanie z tego posiłku jest dobrowolne i odpłatne .

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 

Ryczówku.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie 1 września 2022 r.

                                                                                                          Przewodniczący 

                                                                                                        Rady Pedagogicznej


